
—  93  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-5-2022 5a Serie speciale - n. 57

    SER.CO.P. A.S.C.
Azienda Speciale dei Comuni del Rhodense per i Servizi alla Persona

  Sede legale: via Dei Cornaggia n. 33 - 20017 Rho (MI), Italia
Codice Fiscale: 05728560961

Partita IVA: 05728560961

      Avviso di aggiudicazione di appalto - Individuazione soggetto attuatore per l’affidamento della gestione del servizio di 
trasporto e accompagnamento di utenti disabili - Periodo 2022-2025 - CIG 910965444B    

     Aggiudicatario: costituenda ATI fra le Cooperative Sociali: IL GRAPPOLO (mandataria) P.IVA 03309850968, 
 SERENA (mandante) P.IVA 03309870966 e SOLIDARIETA’ E SERVIZI (mandante) P.IVA 00782980122 
 Importo: € 4.740.800,00, di cui € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA nella misura di legge. 
 Provvedimento aggiudicazione: deliberazione CdA n. 27 del 04/05/2022 
 Tutta la documentazione di gara è consultabile sul sito di Sercop: www.sercop.it alla sezione “gare”   

  Il R.U.P.
dott. Guido Ciceri

  TX22BGA10081 (A pagamento).


